
Smlouva na zpracování proiektové dokumentace
a poskytnutí souvisejících plnění

DoDATEK č. 1

t. sruluvtuí sTRANy

1. Jméno: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola
Brno, Sokolská, příspěvková organizace

sídlo: Sokolská 1, 602 0O Brno
zastoupená: lng. Ladislavem Němcem, ředitelem
lCO: 00559415
Dlč: CZ00559415
bankovníspojení {číslo účtu): 35-227t73o2o7lotCI9
e-mail: ladislav.nemec@spssbrno.cz

(dále jen,,Objednatel"|

2. Jméno: Kovoprojekta Brno a.s.

sídlo: Šumavská 416/75,6O2 @ Brno
zastoupená: Bc. Evou Pohlovou, lnB. Romanem Šlapákem,

členy představenstva
tčo: 46347ott
Dlč: CZ46347O7L
zapsán vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 759
bankovníspojení(číslo účtu): 5014039597/5500
e-mail: kovoprojekta@kovoprojekta.cz

{dále jen,,Zhotovíteť'}

společně v da|ším textu rovněž jen ,,Smluvnístrany"

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě na zpracování projektové
dokumentace a poskytnutí souvisejících plnění {dále jen ,,Dodatek').

Stránka 1 z 3

i

I
l



3.

4.

5.

6.

n úvooNí$rpxfi{í

Smluvnístrany uzavřely dne 23.06.2016 smlowu o dí}o na zpracování projektové dokumentace
a poskytnutí sowisejících plnění {dále jen ,§mla nm"| v rámci realizace veřejné zakázky s
názvem ,Zpraoviiní proiektové dokumenbce na rekonstrukci ob§ktu Centra odborného
vzdělávání ue stroiírenství".

V prŮběhu plnění Smlouvy vznikla potřeba rozšířit předmět Smlor.nnF o některé činnosti
nezbytné kúspěšné realizaci zakázky. Vdůsledku této okolnosti zároveň dochází k posunu
někeďch termínů plnění díla.

§ ohledem na rnýše uvedené se §mlwní strany dohodly na uzavřenítohoto Dodatku.

lll. PŘIDMř DoDATKu

§mlwní strany se dohodly na rozšření předmětu Smlowry o dále wedená plnění. Zhotovitel
se zavazuje provést na srůj náklad a nebezpečí pro Objednatele:

1} Průzkumy a Zpráva o Průzkumech;
2} Spoleěnou dokumentaci pro územní řizení a stavební povolení {oÚn a osp};
3} Dokumentaci pro prováděnístavby {DPS};
4} Výkazvýměra rozpočet;
5} §oupis v,ýkonů a rozpočeq

pro inŽenýrské objekty sta!ňy oCentrum odborného vzdělávání ve strojírens§í' číslo:
lo 02
lo 03
lo 04.1
lo 04,2
lo 05
lo 06
lo 07

Oprava vodovodní pňpojky
Oprava kanalizačních pffpojek
Oprava komunikace a zpevnčné glochy
Nové parkoviště
Komunikace pro chodce
venkoÝní osvětlení
kTu a sadové úpravy

7.

Výše uvedené objekty nebyly dle specifikace díla obsažené v zadávacím řízení rreřejné zakázky s
názvem .Zpmmvání projektové dokumentace na rekonstrukci objektu Centra odborného
vzdělávání ve strojírenswí' zahájeném odesláním výzyy k podání nabfidky a prokázání splnění
kvalifikace dne 05.04.2016 {dále jen 

"Zadótací řhenťl a dle dodatečné infurmace č. 2 ze dne
26.04.2016, předmětem díla v námci tohoto Zadávaciho řízení.

Zhotovitel se zavazuje provést předmět Dodatku dle čl. lll odst. § tohoto Dodatku v sculadu
spravidly Zadávacího řízení. Ustanovení §mlouvy vztahující se kjednoťívým stupňům
projektové dokumentace se přiměfuně uptatní i na příslušné stupně projektové dokumentace
inženýrshých objektů, které jsou předmětem tohoto Dodatku, není-li dále ri.ýslovně stanoveno
jinak.

Objednatel se zavaruje převzít dokončené Dílo, přijmout poskytnutá Související plnění
a zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu a přislušnou DPH, je-li Zhotovřtel povinen dle zákona
č.235/20@ §b., o dani z pfidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů {dále jen ,,ZoDPIť'l
hradit DPH.

Stránka 2 z 3



1-0.

lV. TERMÍNY A MÍSTA PLNĚNÍ

9. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel provede aktualizaci a rozšíření Díla dle Smlouvy ve
shora uvedeném rozsahu nejpozději do 21.04.2a77 .

V. CENA DoDATKU A PLATEBN| PoDM|NKY

Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení předmětu Dodatku ve uýši 99.900,- Kč bez
DPH. Celková cena za splnění předmětu §mlouvy nově činí 1.384.9OO,- Kč bez DPH.

Cena Dodatku bude Objednatelem uhrazena po protokolárním převzetí DPS Objednatelem na
základě samostatné faktury.

u. ávĚREčtuÁ uleonÁrví

72. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Platnost a účinnost ustanovení Smlowy
tímto Dodatkem uýslovně neupravených není dotčena.

13. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

14. Tento Dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží jeden.

?l L''

V Ó,Dc dne 3 
,i -B3- 201it. - n ,, - GV ,L/,, tl ! dne 5 r. > . ,t,y'

škola Brno, Sokolská, příspěvková organizace
lng. Ladislav Němec, ředitel

Bc. Eva Pohlová, lng. Roman Šlapák, členové
představenstva

Stránka 3 z 3

íů"
Kovoprojekta Brno


